Silindir biçimin
deki gövde arada pabuç kısmı olmaksı
zın doğrudan, harim duvarının saçağına
kadar devam eden kaideye oturtulmuş
ve altı kaval silmelerle dolgulanmış olan
şerefe basit demir parmaklıklarla sınır
landırılarak petek. soğan kubbe biçimin
de bir külahla taçlandırılmıştır.

Orhan Gazi tarafından inşa ettirilen
türbe daha sonra çeşitli onarımlar ge
çirmiştir . Giriş bölümünün kapısı üzeri
ne 1304 ( 1886-87) yılındaki ll. Abdülha
mid onarımı sırasında konulmuş olan
sülüs hatlı manzum kitabede, türbenin

316

Ertuğrul

Gazi Mescidi -
Söğüt 1

Bilecik

daha önce 1171 'de ( 1757) Sultan Ahmed
tarafından bütünüyle yenilendiği. daha
sonra tekrar harap olan ve yıkılmaya yüz
tutan yapının Sultan Abdülmecid tara
fından da tamir ettirilerek çeşme ve şa
dırvanla zenginleştirildiği belirtilmekte
dir. Ancak kitabede verilen 1171 ( 1757)
tarihi, lll. Ahmed'in tahttan indirilmesin
den ( 1730) yirmi yedi yıl sonrasına (lll.
Mustafa'nın cülüs yılı) aittir. Öte yandan
türbe hariminin mimari özellikleri Or
han Gazi devrinden kalma olduğunu gös
termekte, bu sebeple fahiş bir tarih ha
tası taşıyan kitabenin yapının geçirdiği
aşamalar hususunda da doğru bilgiler
vermediği anlaşılmaktadır.

1 ERVA bint ABDÜLMUTIALİB ı

( -,J.k.JI .J.f- ~ .s_,) )
Ümmü Tuleyb Erva bint

Abdilmuttalib b. Haşim el-Kureşiyye
(ö. 15 /636 )

L Hz. Peygamber'in halası. _j

Annesi Fatıma bint Amr b. Aiz olan
Erva, Hz. Peygamber'in babası Abdullah
ile ana- baba bir kardeştir. Cahi liye dö
neminde Umeyr b. Vehb ile evlendi. On
dan Tuleyb adında bir oğlu oldu. Kaynak
larda daha sonra Ertat b. Şürahbfl ve
Kelede b.